
Lübnan başbakanı ve beraberindeki heyetin İslam İnkılâbı Rehberi
tarafından kabulü - 29 /Nov/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün sabah Lübnan başbakanı Saad Hariri ve beraberindeki
heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada, Lübnan’ın çok önemli ve işgal rejimi Siyonist İsrail’le mücadelede cephe
ülke olduğunu belirterek, İran İslam Cumhuriyetinin, bayındır, mutlu, belirgin ve ilerici bir Lübnan istediğini
söyledi.

İran'ın Lübnan'ın kalkınması ve imarı için hiçbir yardımdan kaçınmayacağına temas eden İslam İnkılâbı Rehberi,
Lübnan halkının mutluluğunun İran halkını sevindirdiği gibi onların acı ve çilesinin de İran halkını üzeceğini
bildirdi. 

İran ve Lübnan makamları arasında Tahran’da yapılan görüşmelere temas eden Ayetullah Hamanei, İki ülke
ilişkilerinin derinleştirilmesi için gerekli ortam mevcuttur, bu ilişkiler özellikle ticari, bayındır ve onarım alanında
daha da büyümelidir” ifadesini kullandı.

Siyonist İsrail rejiminin sürekli olarak Lübnan'a saldırması ve bu rejimin söz konusu saldırganlıklarındaki asıl
hedefinin halen devam ettiğini hatırlatan İslam inkılâbı rehberi, “ırkçı Siyonist İsrail rejimi elinden gelse Suriye'yi
kuşatmak için Beyrut hatta Trablus’u bile aşacaktır. Fakat bu işgalci rejimi engelleyen tek faktör direniş faktörüdür”
dedi.

İşgalci İsrail rejimini yenilgiye uğratmayı başaran tek Arap ülkesinin Lübnan olduğuna değinen İslam inkılâbı
rehberi, direnişin Lübnan düşmanlarının karşı koyamadığı tek faktör olduğu, dolaysıyla kıymetinin bilinmesi
gerektiğini söyledi.

“Siyonist İsrail rejimi var olduğu müddetçe Lübnan’da direnişe muhtaçtır” diyen Ayetullah Hamanei, Lübnan
hükümetinin, Seyyid Hasan Nasrullah ve direniş yetkilileriyle iyi ilişkilerinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile
getirerek bu ilişkilerin daha da gelişmesi gerektiğini vurguladı.

İran İslam cumhuriyetinin Lübnan vahdet ve istiklaline destek verdiğinin altını çizen İslam inkılâbı rehberi, “Lübnan
çok dinli bir ülkedir ve çeşitli din ve fırka mensupları yıllarca huzur ve birlik içinde bir arada yaşamaktalar. Ancak
bazıları dini kriz ve münakaşa oluşturmaya çalışmaktalar. Bu komplolara karşı direnmek gerekir” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei ayrıca Lübnan eski başbakanlarından rahmetli Refik Hariri’nin de birkaç
yıl önceki İran ziyaretine değinerek, Lübnan kalkınması doğrultusunda Saad Hariri’nin başarılı olmasını temenni etti.

İslami İran Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı Rahimi’nin hazır bulunduğu bu kabulde Lübnan başbakanı İslam
İnkılâbı Rehberini ziyaret etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Biz her zaman en zor anlarda Lübnan
halkına yar ve yaver olan ve yardımda bulunan İran İslam Cumhuriyeti ülkesini, Lübnan için dost ve kardeş ülke
biliyoruz” dedi.

Lübnan hükümetinin İran ile özellikle ekonomik, siyasi ve kültürel alanlarda ilişkilerin daha da gelişmesini istediğini
belirten Saad Hariri, Lübnan hükümetinin en önemli hedefinin ülkede milli birliğin korunması ve güçlendirilmesi,
tecavüz karşısında direniş ve ortak hususlar çerçevesinde hareket olduğunu söyledi.

Lübnan başbakanı Saad Hariri ayrıca Lübnan’da her türlü ihtilafın işgal rejimi İsrail’in yararına olacağını belirtti.
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